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Odsłonięto tablicę upamiętniającą Stanisława
Boguckiego - czytaj całość
W poniedziałek, 27 listopada, odbyła się uroczystość odsłonięcia tablicy memoratywnej
przywołującej na pamięć tragiczne wydarzenia, jakie rozegrały się 26 listopada 1943 r., a
których ofiarami było siedmiu mieszkańców Czeladzi oraz Piasków.

27 listopada 2023 Odsłonięto tablicę upamiętniającą Stanisława Boguckiego - czytaj całość
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Świąteczne warsztaty rękodzieła - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy czeladzkich seniorów i seniorki do udziału w świątecznych warsztatach
rękodzieła! Tym razem wykonywać będziemy świąteczne, dekoracyjne choinki!

24 listopada 2023 Świąteczne warsztaty rękodzieła - czytaj całość

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 26 listopada w hali MOSiR.

24 listopada 2023 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź - czytaj całość

Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 21 i 22 -
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czytaj całość
W związku z realizacją końcowego etapu prac w ramach zadania „Modernizacja torowiska
tramwajowego w Będzinie wzdłuż al. Kołłątaja od ul. Sienkiewicza do przystanku Koszelew” ZTM
informuje, że w dniach 27-30 listopada wprowadzone zostają czasowe zmiany w
funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej linii nr 21 i 22.

24 listopada 2023 Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 21 i 22 - czytaj całość

Odsłonięcie tablicy Stanisława Boguckiego - czytaj
całość
W najbliższy poniedziałek, 27 listopada, o godz. 12.00 odsłonięta zostanie nowa tablica
upamiętniająca Stanisława Boguckiego. Uroczystość odbędzie się przy skrzyżowaniu ulic Niwa i
Boguckiego.

24 listopada 2023 Odsłonięcie tablicy Stanisława Boguckiego - czytaj całość

40 lat pracy twórczej Stefana Dobronia - czytaj całość
30 listopada o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy Stefana Dobronia
pt. „Malarstwo. 40 lat pracy twórczej”.

23 listopada 2023 40 lat pracy twórczej Stefana Dobronia - czytaj całość
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Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj
całość
21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. W tym szczególnym dniu, władze Miasta
Czeladź pragną złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za ciężką
pracę na rzecz drugiego człowieka.

21 listopada 2023 Życzenia z okazji Dnia Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie
kolędowanie” - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w koncercie „Czeladzkie kolędowanie”, który
odbędzie się 16 grudnia 2023 r. na Rynku Starego Miasta.

20 listopada 2023 Zaśpiewajmy razem w koncercie „Czeladzkie kolędowanie” - czytaj całość
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Zapraszamy na III Czeladzką Olimpiadę Seniorów - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich czeladzkich seniorów do udziału w III Czeladzkiej
Olimpiadzie Seniorów, która odbędzie się 25 listopada od godziny 10.00 w Miejskim Ośrodku
Sportu i Rekreacji przy ul. Sportowej 2.

20 listopada 2023 Zapraszamy na III Czeladzką Olimpiadę Seniorów - czytaj całość

Kolejne zajęcia o smogu - czytaj całość
Realizując program ochrony powietrza dla województwa śląskiego w ramach projektu
zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” 16 listopada odbyło się spotkanie z
uczniami klasy IV A w Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Lwowskiej 2 w Czeladzi.

17 listopada 2023 Kolejne zajęcia o smogu - czytaj całość
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